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ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ  & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ



      Λεωφ.Κνωσού, 714 09 Ηράκλειο Κρήτης, Τηλ.: (2810) 393800, Fax: (2810) 393810.



Σας ενημερώνουμε ότι το πρόγραμμα λειτουργίας των Γραμματειών του Τμήματος Μαθηματικών από την 01-08-2007 έως 31-08-2007 θα είναι το κάτωθι : 

	Χρονικό διάστημα
	Γραφεία
	Τηλέφωνα

	01/08/2007 έως 10/08/2007
	Γραμματεία Ισογείου, 

Ζ 302, 

Ζ 304, 

Γ115
	2180-393800

2810-393799

2810-393891

2810-393868

	13/08/2007 έως 17/08/2007  
	Οι Γραμματείες θα παραμείνουν κλειστές

	20/08/2007 έως 24/08/2007  
	Γραμματεία Ισογείου
	2180-393800

	27/08/2007 έως 31/08/2007  
	Γ115
	2810-393868


                                                  Από το Τμήμα Μαθηματικών
